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EMOTOPIC Przeciwświądowy preparat kojący 150ml
 

Cena: 41,98 zł

Opis słownikowy

Producent DR IRENA ERIS

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Spray

Opakowanie

Pojemnik 150ml

Działanie

Wyrób medyczny EMOTOPIC wspiera objawowe leczenie atopowego zapalenia skóry, łagodzi uporczywy świąd, zapewniając
natychmiastowe uczucie ulgi i redukując dyskomfort związany ze swędzeniem. Preparat przeciwdziała nadmiernemu drapaniu i
mechanicznym uszkodzeniom naskórka oraz chronią przed wnikaniem zewnętrznopochodnych czynników drażniących.

Wyrób medyczny tworzy warstwę ochronną na powierzchni naskórka, redukując ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych i stanów
zapalnych. Pomaga uzupełniać niedobory lipidów, wzmacniając naturalne funkcje obronne naskórka i przeciwdziałając nadmiernej
utracie wody. Produkt zapewnia optymalny poziom nawilżenia i w delikatny sposób natłuszcza, zmniejsza suchość i nadmierne
łuszczenie skóry. Wyrób medyczny w postaci mgiełki przynosi natychmiastowe uczucie ulgi i ukojenie z efektem chłodzenia.

Wskazania

Uporczywe swędzenie i pieczenie skóry w przebiegu atopowego zapalenia skóry i innych zapalnych dermatoz (wyprysk, łuszczyca).
Produkt wskazany jest dla skóry suchej, skłonnej do nadmiernego łuszczenia, zaczerwienień, podrażnień. Odpowiedni dla dzieci od 6.
miesiąca życia i dorosłych.

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekawsieci.pl


 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

Sposób użycia

Stosować 2-3 razy dziennie lub doraźnie w celu złagodzenia świądu. Przed użyciem energicznie wstrząsnąć. Preparat rozpylać na
oczyszczoną i osuszoną skórę z odległości ok. 20cm, pozostawić do wchłonięcia lub delikatnie rozprowadzić na skórze.

Ostrzeżenia

Stosować zgodnie ze wskazaniami. Nie stosować na skórę twarzy, a w razie kontaktu z oczami natychmiast przemyć je wodą. Nie
stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Nie stosować poniżej 6. miesiąca życia. Wyrób nie powinien być stosowany przez osoby
uczulone na którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia podrażniania należy zaprzestać stosowania produktu. W przypadku
zaostrzenia zmian skórnych odstawić preparat i skontaktować się z lekarzem.

Aerozol skrajnie łatwopalny. Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących
powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem
zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury
przekraczającej 50°C.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Unikać ekspozycji produktu bezpośrednio na wysoką temperaturę czy promieniowanie
słoneczne. Wyrób przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Skład

Woda oczyszczona, emolienty: olej konopny, olej canola, masło shea i inne, glicerol, polidokanol, składniki pomocnicze, kompozycja
zapachowa.
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